Noti-

Notificòse este mandamiento al Iusticia, y à Pedro Bojoni, Syndico y electo de la entrada y prohibicion del vino, dicho dia, al tiempo que tocauan las onze horas antes de medio dia; como consta por el auto de la intima: y passadas dichas tres horas, cerca delas quatro de la tarde, el dicho Prouisor y Vicario General hizo la declaracion que se sigue.

### Declaratoria.

**N**os Jacobus Serra I.V.D. Prothonotarius Apostolicus, ac pro admodu Illust. & Reuerendis. Domino Fr. D. Felice de Guzman Dei, & Apostolica Sedis gratia Episcopo Oriolen Regioq. Consiliario, &c. in spiritualibus, et temporalibus dicta Ciuitatis et Diaecesis Oriolen Officialis & Vicarius Generalis Attendens in primis quod hodierna die ad instantiam Clericorum ad quos incumbit defendere libertatem Ecclesiasticam, ut sanguinem proprium, iussimus Iustitiae, et Iuratis presentis Ciuitatis Alonen, in virtute sanctae obedientiae, & sub pena excommunicationis maioris trina canonica monitione in iure premissa, in priuatos culpabiles, et interdicti in communitate, ut intra terminum trium horarum abolerent, cancellarent, & revocarent quantum ad Clericos, et Ecclesiasticas personas statutum siue praconium factum per illos quod nullus ingrediatur vinum alienigenum in presentem Ciuitatem, permittendo dictis personis Ecclesiasticis libere ingredi vinum, ad suum potum, et usum. Quod fecimus earatione moti, quia per tale statutum praconium, & prohibitionem compelluntur Clerici, et alias Ecclesiastica personae ad emendum vinum Iuratores, & aliorum secularium de Consilio dicta & presentis Ciuitatis, ad duplum iusti pretij, & per indirectum ad emendum carius. Et quia in termino trium horarum,

A 2 per

per nos dato, et concessso; non fuit paritum dictum manu  
datum, nec usq. ad präsentem horam est revocatum di-  
ctum statutum, vel praconium in quantum ad dictos  
Clericos, et Ecclesiasticas personas. Et quod peius est  
pertinaciter perseverat contra illos, in dicta iniusta pro-  
hibitione male fundati, in quadam pratenfa consuetu-  
dine, vel corruptela, et in quodam pratenso Priuilegio  
cuius originale nō appareat, Regis Ferdinandi, ut dicunt.  
Attendens secundo quod facientes leges, et statuta cō-  
tra Clericos, sunt ipso iure excommunicati, et quod in  
particulari Gregorius Papa xij. in sua Bulla, lata in  
Cæna Domini, nominatim excommunicat, statuentes  
contra libertatem Ecclesiasticam, quouis quasi colore  
ac etiam pretextu cuiusvis consuetudinis, aut Priuile-  
gij, vel alias quomodolibet, et quod idem statuerunt  
Innocentius Papa iiij. Gregor. ix. Honorius iy. Ale-  
xander iiij. Bonifatius viij. Clemen. v. Martinus v.  
Paulus y. Leo x. Et alij multi. Ideo attentis supradic-  
tis, et quod Illustrissimus Dominus meus Episcopus  
potest tollere statuta laicorū, facta in sua Diæcesi, cō-  
tra libertatem Ecclesiasticam, etiā non citatis statuen-  
tibus, et cogere illos ad quos pertinet, ut declarēt quod  
statutum illud non extenditur ad Clericos, vel ad Ec-  
clesias, quia non debet pati, ut talia statuta vigeant,  
quia ad ipsum pertinet instare, ut corrigatur In primo  
loco tollimus, tale statutum, siue praconium in quantū  
ad Clericos, et Ecclesiasticas personas, contra quos nō  
potest, nec debet extendi. In secundo loco, declaramus  
Christophorum Martinez Militem, Iustitiam in Ci-  
vilibus, et Criminalibus, dicta et presentis Ciuitatis;  
Petrum Bojoni Sindicum, dicta prohibitionis, et alios  
omnes qui interuenerunt in dicto statuto siue praconio  
quia fecerunt dictum statutum, et praconium, et no-  
luerunt parere dicto nostro mandato, nec abolere, can-  
cellare.